
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та  

передачу її у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки      за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика 

Димерка, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки за рахунок 

земель комунальної власності у власність нищезазначеним громадянам: 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

№ 

п/

п 

Прізвище, 

імя, по 

батькові 

Адреса 

Всього 

передано 

у 

власність, 

га 

Для 

індивідуаль

ного 

житлового 

будівництва

, га 

Для 

особистог

о 

селянсько

го 

господарс

тва, га 

Для          

колективно

го 

садівництв

а 

 

 1 
Рог Ганна 

Кирилівна 
С. Бобрик 0,1300 -- 0,1300 -- 

2 

Сивобородьк

а Лариса 

Михайлівна 

Смт Велика 

Димерка, 

вул .Соборна, 14 

0,1500 0,1500 -- -- 

3 

Урупа 

Людмила 

Іванівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 108 

0,1000 0,1000 --                 -- 

4 Хитрий 

Віталій 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1000 0,1000 -- -- 



Григорович Каштанова, 129 

5 

Петренко 

Віктор 

Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 70 

0,1000 0,1000 -- -- 

6 
Шита Надія 

Іванівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнена, 167 

0,1000 0,1000 -- -- 

7 

Стойка 

Михайло 

Віталійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 50 

0,1000 0,1000 -- -- 

8 
Ісай Лілія 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнена, 181 

0,1000 0,1000 -- -- 

9 

Кліщ Богдан 

Олександров

ич 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 134 

0,1000 0,1000 -- -- 

10 

Кужель 

Тамара 

Іванівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 149 

0,1000 0,1000 -- -- 

11 

Левчук 

Світлана 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнена, 182 

0,1000 0,1000 -- -- 

12 

Лизун 

Вячеслав 

Вікторович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 102 

0,1000 0,1000 -- -- 

13 
Мигда Олена 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 104 

0,1000 0,1000 -- -- 

14 

Музиченко 

Роман 

Олегович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 133 

0,1000 0,1000 -- -- 

15 

Онашко 

Олександр 

Олександров

ич 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнена, 160 

0,1000 0,1000 -- -- 

16 

Незенко 

Василь 

Вадимович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнена, 172 

0,1000 0,1000 -- -- 

17 
Ситюк Павло 

Олексійович 
Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1000 0,1000 -- -- 



Липнена, 186 

18 

Прима 

Антоніна 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 50 

0,1000 0,1000 -- --- 

19 

Деник Євген 

Вячеславови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнена, 183 

0,1000 0,1000 -- -- 

20 

Старікова 

Юлія 

Володимирів

на 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 92 

0,1000 0,1000 --- -- 

21 

Грива 

Максим 

Григорович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнена, 164 

0,1000 0,1000 -- -- 

22 

Вінник 

Тетяна 

Анатоліївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 116 

0,1000 0,1000 -- -- 

23 
Голік Ірина 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 71 

0,1000 0,1000 -- --- 

24 

Андресюк 

Наталія 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 103 

0,1000 0,1000 -- --- 

25  

Веселюк 

Олександр 

Андрійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 130 

0,1000 0,1000 -- -- 

26 

Івашко 

Тетяна 

Сергіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бузинова, 124 

0,1000 0,1000 -- --- 

27 

Безсмертний 

Віктор 

Олексійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бобрицька 

0,0550 -- 0,0550 -- 

28 

Ващенко 

Віктор 

Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Парникова 

0,1914 -- 0,1914 -- 

29 

Максак 

Віталій 

Олексійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 91 

0,1000 0,1000 -- -- 

30 Кривопуск 

Роман 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1000 0,1000 --- -- 



Васильович Затишна, 82 

31 

Петренко 

Віктор 

Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Джерельна, 70 

0,1000 0,1000 -- -- 

32 

Фурмак 

Вікторія 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 141 

0,1000 0,1000 -- -- 

33 

Юхта 

Олексій 

Миколайови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 153 

0,1000 0,1000 -- --- 

34 

Харитонюк 

Юлія 

Костянтинів

на 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 102 

0,1000 0,1000 -- -- 

35 

Пархоменко 

Євгеній 

Миколайови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 119 

0,1000 0,1000 -- --- 

36 

Безсмертний 

Олександр 

Сергійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Лугова, 200 

0,1000 0,1000 -- --- 

37 

Буяр Петро 

Миколайови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 150 

0,1000 0,1000 -- --- 

38 

Ващенко 

Олег 

Володимиро

вич 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Гостинна, 45 

0,1000 0,1000 -- -- 

39 

Дворко 

Оксана 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 121 

0,1000 0,1000 --- -- 

40 

Вінник 

Костянтин 

Олегович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 152 

0,1000 0,1000 --- --- 

41 

Кондратенко 

Олександр 

Анатолійови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 138 

0,1000 0,1000 -- -- 

42 Нишенко 

Наталія 

Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1000 0,1000 -- --- 



Миколаївна Благовіщенська, 31 

43 

Святенко 

Галина 

Володимирів

на 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 18 

0,1000 0,1000 -- -- 

44 

Терлюк 

Сергій 

Олексійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Лугова, 195 

0,1000 0,1000 -- --- 

45 

Кондратенко 

Сергій 

Володимиро

вич 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Бузинова, 72 

0,1000 0,1000 -- -- 

46 

Безсмертний 

Віктор 

Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Гостинна, 34 

0,1000 0,1000 -- -- 

47 
Бодак Сергій 

Васильович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Лугова, 199 

0,1000 0,1000 -- -- 

48 

Пікож 

Олександр 

Леонідович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнева, 166 

0,1000 0,1000 --- --- 

49 

Юхта 

Євгеній 

Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Лугова, 196 

0,1000 0,1000 -- -- 

50 

Спілок 

Олександр 

Миколайови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 28 

0,1000 0,1000 --- --- 

51 

Сукач 

Валентина 

Іванівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнева, 170 

0,1000 0,1000 --- --- 

52 
Бобко Надія 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнева, 157 

0,1000 0,1000 --- --- 

53 

Слюсар 

Микола 

Анатолійови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 22 

0,1000 0,1000 --- --- 

54 

Левчук Ігор 

Володимиро

вич 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 81 

0,1000 0,1000 --- --- 



55 
Бабич Іван 

Йосипович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 17 

0,1000 0,1000 --- ---- 

56 

Коваль 

Наталія 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Вокзальна, 113 

0,0637 0,0637 --- ----   

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

11 грудня 2018 року  

№ 363 XVII – VІІ 
 

 



 


